
Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

Điện thoại: 0251.3822501 - Fax: 0251.3823.854    Website: http://dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT  

CẤP CƠ SỞ, TIẾN TỚI ĐẠI HỘI TDTT  

TỈNH ĐỒNG NAI LẦN THỨ I NĂM 2026 

Số:               /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao cấp  

cơ sở, tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Đồng Nai lần thứ I năm 2026 

 
 

TRƢỞNG BAN  

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO CẤP CƠ SỞ,  

TIẾN TỚI ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO TỈNH ĐỒNG NAI  

LẦN THỨ I NĂM 2026  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 th ng 6 năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở, tiến tới Đại hội Thể 

dục thể thao tỉnh Đồng Nai lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn 
quốc lần thứ X năm 2026;  

Thực hiện Quyết định số 3349/QĐ-UBND ngày 29 thánh 12 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể 

thao tỉnh Đồng Nai lần thứ I năm 2026; 

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thường trực Ban Chỉ 

đạo Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Đồng Nai lần thứ I năm 2026 tại Tờ trình số 
349/SVHTTDL-TT ngày 21 tháng 01 năm 2026. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở, tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh 

Đồng Nai lần thứ I năm 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thường trực Ban Chỉ đạo và các thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội 

Thể dục thể thao tỉnh Đồng Nai lần thứ I năm 2026; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị, địa phương liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 
- UBND các xã, phường; 
- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGXV); 
- Lưu: VT, KGVX (N). 

 

TRƢỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Trƣờng Sơn 
 


		2026-01-27T13:41:33+0700


		2026-01-28T11:12:57+0700


		2026-01-28T11:12:39+0700


		2026-01-28T11:12:39+0700


		2026-01-28T11:12:39+0700


		2026-01-28T11:13:29+0700




